
 

 

 
Dato: 22.04.2026 

Foresatte: Kisha Fernandez, Irena Starman 
Snåsa kommune: Nathalie Sjaastad 
 
Elever: - Mina Onsaker Moum, Sunniva Aasland 
Ansatte: Inger Louise Halten, Elise Sagmo, Jannicke Sandstad 
 
Forfall: Trude Sagmo 
         

SKOLEMILJØUTVALGSMØTE ONSDAG 22. APRIL 2026 
 

SAK 16/25: MIDLER TIL SKOLEBALL 

I FAU skal de se på forskjellige midler der FAU sammen med elevrådet kan søke midler. 

Elevrådet og foresatte gjør dette sammen. FAU ønsker å arrangere loppemarked og en 

ausks9jon, der midler som kommer inn gis til elevrådet. FAU vil prøve seg med et arr i løpet av 

høsten. Fint om de unge lager noe som blir auksjonert bort. FAU og elevrådet samarbeider om 

dette. 

SAK 17/25: DUGNAD – 27.04.2026 

Dugnad den 27. april kl 1800 for foresatte og elever. Kisha har fått en liste fra 

driftsleder på forskjellige oppgaver. Elevrådet stiller med noen og driftsleder kommer 

med henger på kvelden. 

  

SAK 18/25: OPPSUMMERING FRA FAU 

Har hatt mest fokus på skøytebanen, den ble populær. Fau har nå lokalisert en ATV med 

brøyteskjær. Prøver igjen neste år. Bakken opp mot skogen med rødt flagg fungerte, Har 

etterspurt dokument fra utvikling om plan for uteområdet. FAU ønsker å se på muligheter for 

et bedre uteområde. FAU etterspør flere tegninger. FAU ønsker at noen fra utvikling kommer 

og informerer om planer. FAU har fått info om av-og-til. Vårdugnad og 17. mai har FAU 

diskutert. FAU ønsker dugnad der klasser blir ansvarlige for dugnad hvert år. Nyttårsfesten ble 

en suksess, fint for FAU å hjelpe til. 

SAK 19/25: TELEFONBRUK 

Det er ikke enkelt å få med foreldre til å la være å sende med telefonen til skolen. 

Skolestartergruppa skal ha møte der de tar opp denne problemstillingen. FAU oppfordrer at 

Snåasen Tjielte/Snåsa Kommune 
Snåasen skuvle/Snåsa skole 
Ella Holm Bulls vei 2 
NO-7760 Snåsa 
 
Telefon 95 76 88 38 
sissel.dyrstad@snasa.kommune.no 
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også ansatte til et edruelig forhold til telefonene når skolen eks er på tur. Skoleansatte bruker 

mye tid på telefonene. FAU ønsker å holde dette temaet varmt. Det er en utfordring at elever 

spiller på Ipad og PC i timene.  

 

SAK 20/25: Av-og-til – info – Karen S. Eggen er koordinator. SMU er positive til at Av og til blir 

innlemmet i et årshjul der det snakkes forbyggende til til 4. kl foresatte. Siden 7. og 9. kl 

SAK 21/25: EL OG ELSPARKESYKLER 
Flere foreldre ønsker strengere regler på skolen på el-sparkesykler. Rektor har kontaktet 
politikontakten for en kontroll. Voksne som ser ulovlig bruk blir oppfordret av SMU til å ha en 
dialog med hjemmene og fortelle om ulovlig bruk.  
Frida Jørstad oppfordres til å være tilstede på foreldremøter og orientere viktigheten av 
bevegelse og hva som skjer når en kolliderer med en el-sparkelsykkel. 
 
SAK 22/2025: EV – Gamefair og avslutninger 
Skolen er oppfordret til å flytte avslutningen for 1. – 9. kl pga dugnad på gamefair. SMU 
oppfordrer alle klasser til klassevise avslutninger. 7. kl inviterer på fotballkamp. Det blir 
avslutning for 10. kl som planlagt 
 
   

Sissel Dyrstad 
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